i Direcciéon General de Etica e Integridad Gubernamental
REPUBLICA DOMINICANA Direccion Etica e Integridad Gubernamental

GUBERNAMENTA

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Institucién:Direccion General de Etica e Integridad Gubernamental 2 Nombre Maxima Autoridad: Milagros Ortiz Bosch
4 4 - =
Coordinador/a general CIGCN:Maria Altagracia Montero Paulino l«/(‘ Cargo Maxima Autoridad : Directora General
Coordinador/a ejecutivo CIGCN:AngeIa Comas . m = Cantidad de servidores piublicos: 151
No. Posicion en la CIGCN Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Teléfono Comentarios
1 Repri;zzranclleo?\:: ?rupo Leondy Vicente Encarnacion B0 -+uEmEs G Choter leondy.vicente@digeig.gob.do 809-685-7135
Representante del Grupo Maria Altagracia Montero Auxiliar y o 809-685-7135
L) V4 HEREERE_D
- Ocupacional 2 Paulino =4 - Admunistrativo | maria.montero@digeig.gob.do Ext: 7001
Representante del Grupo . : Técnico en Compras = g 809-685-7135
. L Saira Fi dez 2 - R ] - .gob.
3 et pneiomm 3 aura Saira Fernandez 40 0 Peoniraigelacs laura.fernandez@digeig.gob.do Ext: 2012
Representante del Grupo ] ' Investigador de : o 809-685-7135
Al te R 2 DDIEEREERR S s .80b.
4 Qcunapional José Antonio Almonte Ramirez 3 4 Dentdlas jose.almonte@digeig.gob.do Ext 6032
Encargada de Dpto.
Representante del Grupo s de Evaluacion del . s 809-685-7135
. ] AEEEERR_Q 3 _ W
S) flaii g FS Suelidiz Reynoso Reyes 001 DesEmpeisy suleidiz.reynoso@digeig.gob.do Ext- 4006
Capacitacion
Responsable de
6 Cuerpo técnico Angela Comas Ol2-**2X 2305 Acceso ala angela.comas@digeig.gob.do 809'6.85'7 135
- > Ext: 6002
Informacion (RAI)
o — Responsable de y A 809-685-7135
7 Cuerpo técnico Flavia Abreu 225- #2522 g PreARIEED flavia.abreu@digeig.gob.do Ext: 2014
Responsable de 809-685-7135
3 Cuerpo técnico Krishna Guzman Q0| -****2%%_¢ Registro de Contrato krishna.guzman@digeig.gob.do Ext: 1002
del Area Juridica F b
; : ; Responsable de . o 809-685-7135
9 1aG RITITTLN 1 gob.
Cuerpo técnico Rafaela Garcia 001 6 s Pl rafaela.garcia@digeig.gob.do Ext: 2008
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